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Ponad tysiąc kilometrów na bilecie dobowym! 
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Dokonał tego na początku lipca Karol Pakuła, przejeżdżając na podstawie Biletu
dobowego Kolei Mazowieckich 1049 kilometrów.

 
 
To była pierwsza próba pobicia rekordu na podstawie Biletu dobowego KM od 2011 r., kiedy to
podobne wyzwanie podjął Piotr Goszczycki, przejeżdżając wówczas na Bilecie dobowym łącznie
tysiąc jeden kilometrów. Pan Karol Pakuła ustawił poprzeczkę jeszcze wyżej, poprawiając ten
wynik o 48 kilometrów. 
 
 
 
Podróż pana Karola rozpoczęła się o godz. 5.03 na stacji Warszawa Włochy, a zakończyła się o
godz. 4.59 na stacji Warszawa Gdańska.  
 
 
 
- Wziąłem kartkę, długopis, zeszyt i zacząłem rozpisywać podróż na chybił trafił, wybierając jak
najdłuższe relacje pociągami Kolei Mazowieckich – mówi o przygotowaniach do bicia rekordu
Karol Pakuła. - W trakcie  doświadczałem przeróżnych emocji - zarówno pozytywnych, jak i tych
negatywnych. Był to stres pomieszany z ekscytacją. Po zakończonej podróży odetchnąłem z
ulgą. Wrażenia były nie do opisania. Czułem się spełniony, wygrany. Mimo że może nie zrobiłem
czegoś nadzwyczajnego, to moja radość była przeogromna. Wracając z Siedlec pociągiem Kolei
Mazowieckich, na stacji Warszawa Rembertów dosiadł się do mnie  Piotr Goszczycki, który od
samego początku mi mocno kibicował. To było nasze pierwsze spotkanie w cztery oczy. Piotrek 
jest  autorem wielu książek, w tym „Doba na Mazowszu", oraz jest jedyną osobą w Polsce, która
ma na koncie kilka rekordów kolejowych. Podczas tego spotkania Piotr chętnie udzielał mi
odpowiedzi na nurtujące mnie pytania dotyczące bicia rekordu Kolejami Mazowieckimi.  Po
przybyciu na stację Warszawa Wileńska, skąd ruszałem w dalszą podróż do Małkini, Piotrek
wręczył mi książkę własnego autorstwa pt. „Pomiędzy jutrem" wraz z dedykacją, która była dla
mnie przemiłą niespodzianką – dodaje pan Karol. 
 
 
 
Relacja z podróży znajduje się na profilu pana Karola W 10 dni dookoła Polski pociągami
osobowymi. 
 
 
 
Przypomnijmy, że Bilet dobowy za cenę 41 zł według taryfy normalnej pozwala podróżować na
trasach całego Mazowsza obsługiwanych przez Koleje Mazowieckie. Bilet można także zakupić z
ulgą 35 proc. za 26,65 zł oraz z ulgą 50 proc. za 20,50 zł. 
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Kredyt gotówkowy - gdzie najlepiej
wziąć kredyt z... 
 
2020-07-07 12:36:39 Kategoria:

Przyszli kredytobiorcy, którzy obserwują oferty
kredytów gotówkowych, szukają tych atrakcyjnych
cenowo i posiadających niskie oprocentowanie.
Szczególnie jest to istotne...
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Arteterapia a powrót do zdrowia
osób z zaburzeniami... 
 
2020-07-06 15:32:30 Kategoria:

Publikujemy kolejny materiał filmowy promujący
dobry wizerunek osób z zaburzeniami psychicznymi w
społeczeństwie w ramach projektu pn. „Wsparcie
samodzielności...
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Jak wybrać ubezpieczenie na wyjazd
zagraniczny? 
 
2020-07-06 15:06:11 Kategoria:

Od czego zacząć poszukiwania ubezpieczenia
podróżnego? Czym kierować się, przeglądając kolejne
oferty?
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Dlaczego zawód medyczny? 
 
2020-07-06 08:27:31 Kategoria:

Wśród licznych zawodów medycznych,
uregulowanych przepisami ustawy, np. lekarz,
dentysta, pielęgniarka, położna, farmaceuta czy
diagnosta laboratoryjny, istnieją te,...
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Wszystko, co warto wiedzieć o EBI 
 
2020-07-02 11:04:06 Kategoria:

EBI, czyli Europejski Bank Inwestycyjny to finansowa
instytucja zarządzana przez Unię Europejską. Ten
organ ma swoją siedzibę w Luksemburgu, jest
całkowicie niezależny od...
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„Społecznym okiem na środowisko” -
cykl audycji na... 
 
2020-06-30 15:42:12 Kategoria:
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„MAZOWSZE BLISKIE SERCU”  – XV... Siedem nowych przypadków zakażenia...

Bp Mazur przed Tygodniem św.... Pracujący student

Terytorialsi na szkoleniu poligonowym Sekretarz Generalny Episkopatu:...

Dwa nowe przypadki zakażenia... 105 mln zł postojowego na kontach...

Sierpień – miesiąc abstynencji w... Prognoza dla regionu: opady deszczu i...

imię i nazwisko/nick: Przepisz tekst:

Odśwież obrazek.
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Powiat garwoliński: WFOŚiGW wspiera strażackie jednostkiPrezydent Andrzej Duda z wizytą w Łukowie ZDJĘCIARespirator dla łosickiego szpitala„Serce na nakrętki” przed budynkiem starostwa powiatowego w Łosicach
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25 czerwca na antenie Katolickiego Radia Podlasie
ruszył cykl czterech audycji pt.: ”Społecznym okiem na
środowisko”. Tematyka audycji związana jest z
uruchomionym przez...
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Ponad tysiąc kilometrów na bilecie
dobowym! 
 
2020-07-09 10:05:49
Dokonał tego na początku lipca Karol Pakuła,
przejeżdżając na...

Zajęcia wakacyjne w świetlicy w Wiśniewie 
 
2020-07-09 09:58:45
„Kolorowy świat koralików i gier planszowych” pod tym
hasłem Gminny...

COVID-19 – maksymalna pomoc dla rolnika
– 7000 euro 
 
2020-07-09 09:52:46
– Realizujemy wszystkie zobowiązania, które państwo
polskie...

Kino plenerowe na leżakach w Stoku Lackim
i Starym Opolu 
 
2020-07-09 09:41:44
Szli łeb w łeb. Stare Opole ze Stokiem Lackim, trzecie

Respirator dla łosickiego szpitala

„Granty za frekwencję w gminie Maciejowice”

Prezydent Andrzej Duda z wizytą w Łukowie (ZDJĘCIA)

Łuków: 777 tys. zł na wymianę miejskiego oświetlenia

Andrzej Duda w Białej Podlaskiej

Potrzeby miejskiego schroniska w Sokołowie Podlaskim

Anakonda pod Siedlcami?

Wicepremier Sasin na wiecu w Siedlcach – motywowanie
i przekrzykiwanie

Parysów: zapowiada się inwestycyjne lato

Agnieszka Markiewicz z Łosic najlepsza w ultra biegu w
Krościenku nad Dunajcem
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